
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, XXX 

COM(2018) 476/2 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

ar ko izveido Eiropas Aizsardzības fondu 

{SWD(2018) 345/2}  



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

RĀDĪTĀJI, AR KURIEM ZIŅO PAR FONDA VIRZĪBU UZ TĀ KONKRĒTO 

MĒRĶU SASNIEGŠANU 

 

3. panta 2. punkta a) apakšpunktā noteiktie konkrētie mērķi  

 

1. rādītājs  Uzņēmumi 

Mēra pēc iesaistīto uzņēmumu skaita (pēc lieluma, veida un valstspiederības) 

 

2. rādītājs Sadarbīgi pētījumi 

Mēra pēc 

2.1. finansēto projektu skaita un vērtības 

2.2. pārrobežu sadarbības – to līguma slēgšanas tiesību daļa, kas piešķirtas 

MVU un uzņēmumiem ar vidēji lielu kapitālu, un pārrobežu sadarbības līgumu 

vērtība 

 

3. rādītājs Inovatīvi ražojumi 

Mēra pēc tādu jaunu patentu skaita, kas radušies fonda finansētu projektu 

rezultātā 

 

3. panta 2. punkta b) apakšpunktā noteiktie konkrētie mērķi 

 

4. rādītājs Sadarbīga spēju attīstīšana 

Mēra pēc finansēto projektu skaita un vērtības 

 

5. rādītājs  Darbvietu radīšana/atbalsts  

Mēra pēc atbalstīto aizsardzības pētniecības un izstrādes darbinieku skaita  

 


